

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBA

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. birželio 13 d. Nr. T4-19

Panevėžys

Jaunimo reikalų tarybos posėdis įvyko 2023 m. birželio 12 d. Posėdžio pradžia 15.00 val., pabaiga 16. 30 val.

Posėdžio pirmininkas – Dominykas Židonis, Panevėžio rajono jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ prezidentas.

Posėdžio sekretorė – Sandra Budreikienė, jaunimo reikalų koordinatore (vyr. specialistė).

1.1. Posėdyje dalyvavo: Dominykas Židonis, Panevėžio rajono jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ prezidentas; Ramutė Kavaliauskaitė, Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narė; Birutė Kronienė, Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narė; Modesta Petrauskaitė, Panevėžio rajono savivaldybės tarybos narė; Simona Bakšytė, Panevėžio rajono jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ narė; Dovilė Židonytė, Panevėžio rajono jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ narė; Rūta Malciūtė, Panevėžio rajono jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ narė; Gustė Žilinskaitė, Panevėžio rajono jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ narė; Jonė Baronaitė-Šniutė – Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatore (vyriausioji specialistė); Irma Vareikienė – Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos (toliau – SJRT) darbo reglamento;
2. Dėl SJRT pirmininko rinkimų;
3. Dėl SJRT pirmininko pavaduotojo rinkimų;
4. Dėl veiklų plano pristatymo;
5. Dėl SJRT narių delegavimo į komisijas.

1. SVARSTYTA. Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo reglamentas.

Jaunimo reikalų koordinatore Sandra Budreikienė nurodė, kad tai pirmas naujai išrinktos SJRT posėdis, todėl turi būti patvirtintas SJRT darbo reglamentas. Koordinatorė sakė, kad prieš posėdį visiems SJRT nariams elektroniniu paštu buvo išsiųstas SJRT darbo reglamento projektas su siūlymais teikti pastabas.

SJRT nariai aptarė darbo reglamento projektą. Diskutavo dėl kai kurių punktų. Buvo nuspręsta pakeisti SJRT darbo reglamento projekto 23 punktą ir jį išdėstyti taip: „Jaunimo reikalų tarybos pirmininku išrinkus Savivaldybės tarybos ar Savivaldybės administracijos atstovą, Jaunimo reikalų tarybos pirmininko pavaduotoju turi būti išrinktas jaunimo atstovas. Jeigu Jaunimo reikalų tarybos pirmininku išrinktas jaunimo atstovas, Jaunimo reikalų tarybos pirmininko pavaduotoju turi būti išrinktas Savivaldybės tarybos ar Savivaldybės administracijos atstovas. Jaunimo reikalų tarybos pirmininkas ir jo pavaduotojas renkami dvejų metų kadencijai. Tas pats asmuo negali eiti tų pačių pareigų dvejus metus iš eilės.“.

Jaunimo reikalų koordinatore paprašė balsuoti už šį punktą.

Balsavimo rezultatai: už – 10, prieš – 0.

NUTARTA. Pritarti SJRT darbo reglamentui.

2. SVARSTYTA. SJRT pirmininko rinkimai.

Jaunimo reikalų koordinatorė Sandra Budreikienė sakė, kad 2023 m. gegužės 18 d. buvo patvirtinta nauja Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudėtis. Pabrėžė, kad pirmame naujai išrinktos SJRT posėdyje vadovaujantis naujai patvirtintu SJRT darbo reglamentu turi būti išrinktas 2 metų kadencijai SJRT pirmininkas. SJRT narių buvo paprašyta teikti siūlymus dėl pirmininko kandidatūros.

Modesta Petrauskaitė pasiūlė Dominyką Židonį, nes jis praėjo kadencijoje buvo aktyvus, gerai atliko SJRT nario pareigas. Birutė Kronienė pritarė siūlymui.

Daugiau kandidatūrų posėdžio metu nebuvo pasiūlyta.

Jaunimo reikalų koordinatorė Sandra Budreikienė paprašė balsuoti dėl Dominyko Židonio išrinkimo SJRT pirmininku.

Balsavimo rezultatai: už – 10, prieš – 0.

NUTARTA. SJRT pirmininku išrinkti Dominyką Židonį.

3. SVARSTYTA. SJRT pirmininko pavaduotojo rinkimai.

Sandra Budreikienė sakė, kad turi būti renkamas ir SJRT pirmininko pavaduotojas. Vadovaujantis SJRT darbo reglamentu SJRT pirmininku išrinktus jaunimo atstovą, SJRT pirmininko pavaduotoju turi būti išrinktas Savivaldybės tarybos ar Savivaldybės administracijos atstovas 2 metų kadencijai. Kadangi SJRT pirmininku išrinktas jaunimo atstovas, jo pavaduotoju turi būti išrinktas Savivaldybės tarybos ar Savivaldybės administracijos atstovas.

SJRT narių buvo paprašyta teikti siūlymus dėl pirmininko pavaduotojo kandidatūros.

Birutė Kronienė posėdžio metu pasiūlė pirmininkui pačiam pasirinkti pavaduotoją.

SJRT pirmininkas Dominykas Židonis nurodė, kad norėtų, kad patys SJRT nariai pasisiūlytų į šią poziciją.

Modesta Petrauskaitė pateikė savo kandidatūrą. Daugiau kandidatų nebuvo.

Jaunimo reikalų koordinatorė Sandra Budreikienė paprašė balsuoti.

Balsavimo rezultatai: už – 10, prieš – 0.

NUTARTA. SJRT pirmininko pavaduotoja išrinkti Modestą Petrauskaitę.

4. SVARSTYTA. SJRT veiklų plano pristatymas.

Pirmininkas Dominykas Židonis pristatė SJRT 2023 metų veiklos planą, kuris buvo patvirtintas 2023 m. vasario 14 d. Jis nurodė, kad planas buvo parengtas ankstesnės SJRT narių, atsižvelgiant į 2022 m. atliktą Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo problematikos tyrimą. SJRT nariai diskutavo apie plane numatytas priemones ir veiklas, aptarė įgyvendinimo terminus.

NUTARTA. Esant poreikiui papildyti SJRT 2023 m. veiklos planą.

5. SVARSTYTA. SJRT narių delegavimas į komisijas.

Jaunimo reikalų koordinatorė sakė, kad pasikeitus SJRT nariams, reikia į dvi komisijas išrinkti naujus SJRT narius. Į Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo politikos įgyvendinimo iniciatyvos programos projektų vertinimo komisiją buvo pasiūlytaos SJRT narės Dovilė Židonytė ir Birutė Kronienė.

Jaunimo reikalų koordinatorė Sandra Budreikienė paprašė balsuoti dėl Dovilės Židonytės delegavimo į šią komisiją.

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikė – 1.

Jaunimo reikalų koordinatorė Sandra Budreikienė paprašė balsuoti dėl Birutės Kronienės delegavimo į šią komisiją.

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikė – 1.

Į Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos vertinimo komisiją buvo pasiūlyta Ramutė Kavaliauskaitė.

Jaunimo reikalų koordinatorė Sandra Budreikienė paprašė balsuoti dėl Dovilės Židonytės skyrimo į šią komisiją.

Balsavimo rezultatai: už – 9, prieš – 0, susilaikė – 1.

NUTARTA:

1. Į Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo politikos įgyvendinimo iniciatyvos programos projektų vertinimo komisiją deleguoti SJRT nars Dovilę Židonytę ir Burutę Kronienę.

2. Į Panevėžio rajono savivaldybės jaunimo vasaros užimtumo ir integracijos į darbo rinką programos vertinimo komisiją deleguoti Ramutę Kavaliauskaitę.

Posėdžio pirmininkas

Dominykas Židonis

Posėdžio sekretorė

Sandra Budreikienė